
COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA
Provincia di Verona

ORDINANZA DEL SINDACO
Ordinanza

SERVIZIO ECOLOGIA

Numero 11 Reg. Generale 16 del 14-02-2023

OGGETTO: PROROGA CHIUSURA ECOCENTRO ARBIZZANO

IL SINDACO

VISTO l’ampio incendio che si è propagato nel pomeriggio del 09.02.2023 nella zona industriale di
Arbizzano;

VISTA l’ordinanza sindacale  n° 6 RG 10 del 10-02-2023 nella quale veniva ordinato a tutta la
popolazione  per motivi precauzionali, di limitare il movimento della cittadinanza, delle utenze e del
personale delle ditte operanti presso il centro Raccolta Rifiuti- Ecocentro di Arbizzano sito in Viale
del Lavoro, al fine di tenere comportamenti prudenti in attesa di conoscere le successive eventuali
misure a tutela della salute, conseguenti alle valutazioni degli Enti preposti;

RILEVATO INOLTRE CHE, in via precauzionale per motivi di sicurezza pubblica, legate alle
operazioni postume di spegnimento incendio, l’interdizione ALL’AREA RACCOLTA RIFIUTI –
Ecocentro di Arbizzano.

VISTI gli artt. 50 comma 5 e 54 del Testo Unico Enti Locali (D. Lgs. N° 267 del 18.08.2000);

 ORDINA

La proroga della chiusura del Centro Raccolta Rifiuti di Arbizzano sito in Via del Lavoro  sino al 18
febbraio 2023 compreso.

AVVERTE

Che ai sensi dell’art.7 bis del D.Lgs 267/2000, ai trasgressori saranno applicate le seguenti sanzioni
amministrative: da € 25.00 a € 500,00.

COPIA
COPIA



Le Forze dell’Ordine (Polizia Municipale, Carabinieri) sono invitate a vigilare e a far osservare la
presente ordinanza.

IL SINDACO
F.to Grison Roberto

Ordinanza ORDINANZA DEL SINDACO n.11 del 14-02-2023 COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA

Pag. 2



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente ordinanza verrà affissa all’albo pretorio dal 15-02-2023 al 02-03-2023.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to GELMINI RENZO

Ordinanza ORDINANZA DEL SINDACO n.11 del 14-02-2023 COMUNE DI NEGRAR DI VALPOLICELLA

Pag. 3


